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 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

  

 

RESUMO DE CONTRATO N° 205/2020 

 

PREGÃO ELETÔNICO Nº 007/2020/SRP. TERMO DE CONTRATO Nº 205/2020. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ 

SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: E BIO ADVANCE 

DIAGNOSTICOS LTDA, CNPJ: 09.593.438/0001-03. OBJETO: A AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DE CONSUMO, EPIS, TESTES RÁPIDOS E OUTROS PARA O 

ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA 

INTERNACIONAL, DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA 

COVID-19, CLASSIFICADA COMO PANDEMIA PELA ORGANIZAÇÃO MUNDIAL 

DA SAÚDE (OMS) VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE E HOSPITAL MATERNIDADE LUÍS EDUARDO 

MAGALHÃES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA. VALOR: 

R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2020. PRESIDENTE 

TANCREDO NEVE-BAHIA, 03 DE AGOSTO DE 2020. 
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AVISO PUBLICAÇÃO SEM EFEITO – RESUMO 1º TERMO DE ADITIVO DE ACRESCIMO AO 
CONTRATO Nº 034/2020

A Prefeitura de Presidente Tancredo Neves, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, 
para conhecimento dos interessados que RESUMO 1º TERMO DE ADITIVO DE ACRESCIMO AO 
CONTRATO Nº 034/2020, publicada no dia 03 de setembro de 2020, da edição N° 000796, no Diário Ofi-
cial do Município. Antonio Jorge Machado Pereira – Presidente da CPL. 
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  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

 

   

    CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 196/2020 

 

PARTES: AUTO PEÇA BARRETO SANTOS LTDA - EPP. ESPÉCIE: 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 196/2020. PREGÃO Nº 034/2020/SRP. 

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO DE APOSTILAMENTO A 

INCLUSÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO CONTRATO VIGENTE Nº 

196/2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 07 DE AGOSTO DE 2020. 
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Termo Aditivo

 
 
 

         
             
   

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 
 
 
 

 
RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 118/2019 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 270/2020 RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO Nº 118/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: 

RENCONT CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL SOCIEDADE SIMPLES, 

INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 

01.570.293/0001-05, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 30/04/2019. CLÁUSULA OITAVA DO 

CONTRATO: VIGENCIA DO TERMO ADITIVO É DE 31/08/2020 ATÉ 31/12/2020. 

FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL 

FIRMADO ENTRE AS PARTES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 26 DE AGOSTO 

DE 2020. 
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Contrato

 
 

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

  

 

RESUMO DE CONTRATO N° 205/2020 

 

PREGÃO ELETÔNICO Nº 007/2020/SRP. TERMO DE CONTRATO Nº 205/2020. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ 

SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: E BIO ADVANCE 

DIAGNOSTICOS LTDA, CNPJ: 09.593.438/0001-03. OBJETO: A AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DE CONSUMO, EPIS, TESTES RÁPIDOS E OUTROS PARA O 

ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA 

INTERNACIONAL, DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA 

COVID-19, CLASSIFICADA COMO PANDEMIA PELA ORGANIZAÇÃO MUNDIAL 

DA SAÚDE (OMS) VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE E HOSPITAL MATERNIDADE LUÍS EDUARDO 

MAGALHÃES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA. VALOR: 

R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2020. PRESIDENTE 

TANCREDO NEVE-BAHIA, 03 DE AGOSTO DE 2020. 
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